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Miljön i siffror

Hur ser den långsiktiga utvecklingen ut för miljön i Sverige? För att göra det lättare att hitta korrekta fakta har Naturskyddsföreningen tagit fram en ny årlig rapport.

Ta del av rapporten


Med kraft att förändraBli medlem i Sveriges största miljöorganisation


Så odlar du utan gifter
6 mar, 2024 • 4 min att läsa

Förnya garderoben miljövänligt på klädbytardagen
26 feb, 2024 • 2 min att läsa








FilmFölj klimat- och miljödebatten med "Skarpt läge"
Hur blev bränsledebatten snedvriden? Vad händer med 2020-talets miljöpolitik? Nytt Youtubeprogram granskar makthavare, reder ut myter och håller dig uppdaterad om de senaste snackisarna i politiken.
8 feb, 2024

Fler filmer




Kalender
Aktuella aktiviteter i Naturskyddsföreningen – i hela landet 

Naturskyddsföreningen i Värnamo



Natursnokarna
Natursnokarna 3-6 år. 2024-03-09
Datum: 9 mars 2024 • 09.30–11.30
Plats: Värnamo
Välkommen till vår barn- och familjeaktivitet där barn och deras vuxna upptäcker naturen tillsammans! Året om!


Mer om evenemanget




Skåne



Naturaktivitet
Röjningar samt eldande av rishögar
Datum: 9 mars 2024 • 10.00–15.00
Plats: Hörjelgården, Äsperöd, Hörjelgården
Till Hörjelgården är du som besökare välkommen året runt, antingen på egen hand eller i samband med aktiviteter, kurser, lägerskolor eller om du själv hyr gården.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Lerum



Naturaktivitet
Landskapsvård vid Stensjön
Datum: 9 mars 2024 • 10.00–14.00
Plats: Floda, Stensjön, Floda
För att behålla de blomsterrika ängarna ner mot Stensjön behöver området skötas om. Hans-Arne Olausson lär oss hur detta görs på bästa sätt. Ta med busksax och yxa om du har eller kom som du är och hjälp till med det som behövs.

Ta med fika.

Hans-Arne väntar på oss på parkeringen innan Floda station kl 10.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Lidingö



Naturaktivitet
Exkursionen i Sörmlands uttermarker
Datum: 9 mars 2024 • 10.00–14.00
Plats: Lidingö
Hans Ring, Naturfotograferna tar med oss på en exkursion i Sörmlands uttermarker - 9 mars.


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen på Österlen



Naturaktivitet
Naturvårdsinsats på Hörjelgården
Datum: 9 mars 2024 • 10.00–13.00
Plats: Äsperöd, Hörjelgården
Vi besöker gården på en av de ”publika” dagarna för att hjälpa till med röjning i markerna samt med eldning av rishögar. 
TA MED arbetshandskar och lunch. (Kaffe för fikapaus bjuds det på.)
Berätta för Thomas om du vill ha, eller kan erbjuda, skjuts.


Mer om evenemanget




Västerbottens län



Event
Fotoföredrag och prisutdelning för fototävlingen ”Naturens Under”
Datum: 9 mars 2024 • 13.30–16.00
Plats: Umeå, Umeå Folkets Hus
Inbjudan till Fotoföredrag, bildshow för fototävlingen ”Naturens Under” och prisutdelning. Varmt välkommen!


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Karlshamn



Naturaktivitet
Uggle- och lomkväll
Datum: 9 mars 2024 • 18.00–23.00
Plats: Karlshamn
Uggle- och lomkväll Lördag 9 mars 18.00-23.00 NiK´s egen uggle– och lomkväll. Vi kallar den så men alla är välkomna.Om ugglorna ropar beror mest på om det finns smågnagare i markerna, men det är roligare om kvällen är vacker. Lommar och rödrävar finns men hörs inte alltid. Vi vill försöka höra några i området Hjortseryd […]


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Vetlanda



Utbildning/Kurs
Grundläggande artkurs
Datum: 6 september 2023–16 juni 2024 • 19.00–16.00
Plats: Vetlanda, Studieförbundet Vuxenskolan
Förmågan att se och känna igen naturens mångfald gör oss benägna att vara rädda om den och man får en större vilja att bevara den. Därför erbjuder vi denna kurs i grundläggande artkunskap.


Mer om evenemanget




Svenska Naturskyddsföreningen



Utbildning/Kurs
Inkluderande ledarskap – utbildning
Datum: 11 november 2023–9 mars 2024 • 10.00–16.30
Plats: Stockholm/digitalt
Välkommen att anmäla dig till Naturskyddsföreningens utbildning i inkluderande ledarskap för ideella med start i november 2023


Mer om evenemanget




Naturskyddsföreningen i Partille



Event
Naturskyddsföreningens skogsutställning och särskild infodag
Datum: 19 februari 2024–10 mars 2024 • 00.00
Plats: Gamla Kronvägen 56, Partille, Kulturum Partille
Kom på Naturskyddsföreningens skogsutställning och särskild infodag!


Mer om evenemanget






Se alla









Så undviker du miljögifter i pulkabacken och skidspåret

Vi har samlat tips på hur du undviker miljögifter som till exempel PFAS och biocider i sportkläder och utrustning.

Läs mer




Aktuellt




Hjälp oss stoppa PFAS!





31 miljarder i klimatskadliga subventioner





Rovdjurskonferens
i Järvsö





Miljögifter i smink och hudkrämer









Naturskyddsföreningen i skolan

Ny rapport: Hur hänger skolan med i omställningen?

Vi har undersökt hur Sveriges kommuner ser på ansvaret att ge elever den utbildning för hållbar utveckling som de har rätt till. 

Resultatet visar bland annat att kommunerna tar olika mycket ansvar för skolornas utbildning för hållbar utveckling. 

Läs mer i rapporten




Vad vill du göra för natur och miljö?




Tips och verktygSök Fröpengar
Av: Fröpengar21 feb, 2024 • 1 min att läsa





Tips och verktygOrdna en plantloppis för bina
20 feb, 2024 • 1 min att läsa





UtomhusNaturfalken ute i naturen
5 feb, 2024 • 1 min att läsa





Tips och verktygFå bort unken lukt i kläder
13 dec, 2023 • 1 min att läsa





UtomhusEngagera dig för den vitryggiga hackspetten
1 dec, 2023 • 2 min att läsa





Tips och verktygLaga din dragkedja
12 nov, 2023 • 1 min att läsa





Tips och verktygLaga trasigt puder eller rouge
10 nov, 2023 • 1 min att läsa





GuideSå kan du engagera dig inför EU-valet 2024
10 nov, 2023 • 3 min att läsa





Tips och verktygLaga trasiga jeans
27 okt, 2023 • 2 min att läsa





Tips och verktygLaga hål i tröjan snabbt och enkelt
27 okt, 2023 • 1 min att läsa




Se alla






Vi arbetar för en hållbar framtid

Naturskyddsföreningen utgör en säker källa till fakta om miljö och natur för medier, makthavare och allmänhet. Vi ger tips på hållbar konsumtion,
och hur vi som medborgare kan agera tillsammans för en hållbar
framtid. Här kan du läsa om våra rapporter, vår miljömärkning Bra miljöval och om vår prisbelönade medlemstidning Sveriges Natur. 





Hela Sverige ställer om tillsammans

Tillsammans kan vi bromsa klimatförändringarna och stoppa massutrotningen av arter. Vi kan ställa om Sverige! Vem du än är och vad du än gör – DU kan vara en del av lösningen.







Naturskyddsföreningens globala arbete

Föreningen arbetar tillsammans med miljöorganisationer runt om i hela världen för fungerande ekosystem, social hållbarhet och mänskliga rättigheter.






Medlemstidningen Sveriges Natur

Sveriges Natur är Naturskyddsföreningens medlemstidning. Tidningen görs enligt journalistiska principer av en oberoende redaktion.





Föreningens publikationer och dokument

Här hittar du våra senaste rapporter, remissvar, debattartiklar, policydokument, öppna brev, underlag och föreningsdokument.




Senaste artiklar



Biologisk mångfaldSå odlar du utan gifter
6 mar, 2024 • 4 min att läsa




Hållbar konsumtionFörnya garderoben miljövänligt på klädbytardagen
26 feb, 2024 • 2 min att läsa




Tips och verktygSök Fröpengar
Av: Fröpengar21 feb, 2024 • 1 min att läsa




Tips och verktygOrdna en plantloppis för bina
20 feb, 2024 • 1 min att läsa




FilmFölj klimat- och miljödebatten med "Skarpt läge"
8 feb, 2024




UtomhusNaturfalken ute i naturen
5 feb, 2024 • 1 min att läsa



Fler artiklar

Naturen behöver dig

Tillsammans har vi kraft att förändra!

bli medlem

Bli medlem i Naturskyddsföreningen

Läget för vår planet är akut. Men vi kan fortfarande bromsa utvecklingen. Du behövs i det arbetet. För att vi ska kunna slå larm, pusha politiker, ge konsumentråd och skapa opinion i media behöver vi våra medlemmar. 

Bli medlem


Bli månadsgivare

Stå upp för naturen varje dag 

Som månadsgivare stödjer du Naturskyddsföreningens arbete för natur och miljö med en valfri summa i månaden. Ett medlemskap ingår automatiskt. Var med och stå upp för naturen varje dag! 

Stöd oss


GE EN GÅVA

Gåvor som gör skillnad för natur och miljö  

Din gåva är värdefull och bidrar till att vi kan fortsätta stå upp för natur och miljö. Du väljer själv om du vill stödja ett specifikt område eller där det behövs som mest. Varje gåva räknas!

Ge en gåva





Skriv upp dig för vårt nyhetsbrev!
Få nyheter, miljösegrar, namninsamlingar, tips om hur du kan vara en del av omställningen och mycket mer direkt till din mejl.


När du lämnat dina uppgifter kommer de att behandlas av Naturskyddsföreningen. Du har rätt till information om hur dina personuppgifter behandlas.


Prenumerera nu
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